



ПРОЕКТСТРОЙ

Петър Петров - Габрово



5300 Габрово, местност "Колева Ливада" 1
Централа: (066) 81 18 18

Факс: (066) 81 18 00

Диспечер: (066) 81 18 21
Склад "Строителни материали": (066) 81 18 84
E-mail: projektstroy@gmail.com

ДО
ЕСО ЕАД, МЕР Монтана
гр. Монтана 3400
ул. „Ал. Стамболийски“, № 45

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:
„Ремонт покрив на ЗРУ и командно - административна сграда в п/ст „Букьовци“

ЕТ „ПРОЕКТСТРОЙ – ПЕТЪР ПЕТРОВ“
(наименование на участника)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва

1. Предлаганата от нас цена за цялостно изпълнение на поръчката е **24 913.50 лева (словом Двадесет и четири хиляди деветстотин и тринадесет лева и петдесет стотинки)** без ДДС.

2. Единичните и общите цени, за отделните видове СМР са с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и са формирани на база посочените по-долу параметри, представени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Кратък текст	М.Ед	Количество	Единична цена в лева, без ДДС	Обща цена в лева, без ДДС
I	Ремонт покрив Командно-административна сграда				
1	Демонтиране на старата хидроизолация	м ²	96,00	3,00	288,00
2	Демонтиране на ламарината обшивка	м ²	32,00	3,00	96,00
3	Демонтиране на улуките.	м	22,00	3,00	66,00

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

4	Демонтиране на водосточните тръби.	м	6,00	3,00	18,00
5	Изкърпване на съществуваща циментова замазка	м ²	36,00	12,00	432,00
6	Полагане на битумен грунд	м ²	96,00	3,00	288,00
7	Полагане на пародренажен слой	м ²	96,00	15,00	1 440,00
8	Монтаж на отдушници за пародренажен слой	БР	2,00	55,00	110,00
9	Полагане на хидроизолация без посипка	м ²	96,00	12,00	1 152,00
10	Полагане на хидроизолация с посипка	м ²	96,00	15,00	1 440,00
11	Монтаж на надулучна пола	м ²	30,00	9,00	270,00
12	Монтаж на нови улуци	м	22,00	14,00	308,00
13	Монтаж на нови водосточни тръби	м	6,00	16,00	96,00
14	Монтаж на система против заледряване на водостоците	БР	2,00	350,00	700,00
	Общо по т.І				6 704,00
II	Ремонт покрив ЗРУ – 20 кV				
1	Демонтиране на старата хидроизолация	м ²	300,00	3,00	900,00
2	Демонтиране на ламарината обшивка	м ²	22,00	3,00	66,00
3	Демонтиране на улуците.	м	48,00	3,00	144,00
4	Демонтиране на водосточните тръби.	м	18,00	3,00	54,00
5	Изкърпване на съществуваща циментова замазка	м ²	36,00	12,00	432,00
6	Полагане на битумен грунд	м ²	300,00	3,00	900,00
7	Полагане на пародренажен слой	м ²	300,00	12,00	3 600,00
8	Монтаж на отдушници за пародренажен слой	БР	4,00	55,00	220,00
9	Полагане на хидроизолация без посипка	м ²	300,00	12,00	3 600,00
10	Полагане на хидроизолация с посипка	м ²	300,00	15,00	4 500,00
11	Монтаж на надулучна пола	м ²	48,00	9,00	432,00
12	Монтаж на нови улуци	м	48,00	14,00	672,00
13	Монтаж на нови водосточни тръби	м	18,00	16,00	288,00
14	Монтаж на пола от поцинкована ламарина	м ²	4,00	37,00	148,00
15	Монтаж на система против заледряване на водостоците	БР	4,00	350,00	1 400,00
16	Монтаж електронен терморегулатор	БР	1,00	190,00	190,00
17	Извозване на строителни отпадъци	м ³	5,00	35,00	175,00
	Общо по т.ІІ				17 721,00
	2% непредвидени				24 425,00
	ОБЩА ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА (лв.,без ДДС)				488,50
					24 913,50

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- Средна часова ставка по категории на персонала (лв/час) – 4,60 лв/час
- цена на транспорт (лв/т.км) – 2,40 лв/ткм
- цена на машиносмяна по видове механизация (лв/м.см.) – 350 лв/мсм
- доставно-складови разходи (%) – 10 %
- допълнителни разходи за труд(%) – 95 %
- допълнителни разходи за механизация(%) – 35 %
- печалба (%) – 10 %

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД



При несъответствие между изписаните цифром и словом обща цена, за валидна ще се счита изписаната словом. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

При несъответствие между предложените единични и обща цена, валидна ще бъде общата цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичните цени в съответствие с общата цена на офертата.

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Дата: 23.06.2017 г

Подпис и печат:

Петър Петров
(име и фамилия)

управляващ и представляващ

ЕТ „Проектстрой – Петър Петров“

(длъжност на представляващия участника)